
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00261/2022                                        DE: 29/06/2022

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: SES-PRO-2022/15556
    Nome: (131109/2) ACKERMAN SALVIA FORTES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: SES-PRO-2022/16297
    Nome: (43676/2) ADAO DE LIMA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-010 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95174/1) ADELINA FRANCISCA GUIMARAES PENA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16270
    Nome: (296323/2) ADONES APARECIDO RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (12044) NIVEL MEDIO ADMINISTRATIVO
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183490) SUPERINT DE ASSISTENCIA FARMACEUTICA
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/18902
    Nome: (94499/1) ADRIANA DA COSTA FEITOZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197041) COORD DO SERVICO  DE ATEND MOVEL DE URGENCIA SAMU
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/20771
    Nome: (305837/1) ADRIELI CALDEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/16056
    Nome: (95506/1) AILTON DE MACEDO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (118710) UNID ESPECIAL  DE CONTR MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2022/15389



    Nome: (281494/4) ALEXANDER BUARQUE DE CARVALHO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/16669
    Nome: (96683/3) ALEXANDRE MAITELLI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197076) COORD ARTIC REG URG EMERG DE LEITOS HOSPITALARES
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2022/19673
    Nome: (239547/2) ALEXSANDRA MARIA CALHEIROS DE ALMEIDA REGO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/20773
    Nome: (305831/1) ANA CLAUDIA GOMES DE AMORIM
        Cargo/Função: (12040) NIVEL AUXILIAR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/15654
    Nome: (282230/2) ANDERSON SANTANA DELUQUE GASPAR
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/06/2021 Até 30/06/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/16064
    Nome: (304793/1) ANDREIA AVELINA DA SILVA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/10447
    Nome: (280554/3) ANDREIA DE ARRUDA VIEIRA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2020 Até 30/04/2020
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95284/1) AURILENA MARIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118905/1) AUXILIADORA APARECIDA BORGES RIBEIRO CARDOSO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (294739/2) BENEDITA ANDRE KASBURG
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118077/1) BOAIR RAIMUNDO LEITE
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (295675/2) BRUNA CARLA RODEIRO FERRAZ
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15541
    Nome: (302852/1) CARLOS ALBERTO COSTA PEREIRA JUNIOR
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 20H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT. DO CIAPS
        A Partir de: 01/04/2021 Até 30/04/2021
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2022/16297
    Nome: (43682/1) CARLOS ROBERTO BALIEIRO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: A-009 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (138400/7) CLAUDIANE PINTO PENA LIMA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (294744/2) CLAUDINEIA MARIANO DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/16086
    Nome: (282243/2) CLEIDIANE BATISTA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/18591

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



    Nome: (120121/1) CLOVIS DIVINO MENDES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2022/16297
    Nome: (43684/2) CLOVIS JOSE ALVES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-010 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2022/20771
    Nome: (281453/3) CRISLAINE APARECIDA DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16058
    Nome: (304114/1) DAYANE GOMES DOS SANTOS VICENSSOTTI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (294740/2) DEBORA NAIANE FRANCA DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (281498/3) DEBORA ROSANA PIRES DEBESA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118329/1) DEJALY MARIA LEOPOLDINO DA COSTA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118507/1) DELCIA DARK OLIVEIRA SOUZA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/19671
    Nome: (115532/2) DENISE SANT ANNA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (299573/1) DIELLE PEREIRA ORTIS BARALDI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/19669
    Nome: (90499/3) EDVALDO DE ARRUDA PAEZANO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16255
    Nome: (298971/1) ELAINE CRISTINA LEITE DIAS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197289) COORD DO LAR DOCE LAR
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/16086
    Nome: (234467/3) ELAINE OSINAGA SILVA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118330/1) ELEONORA DE CASTRO CARDOSO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (120304/1) ELIENE SEVERINA DA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/15546
    Nome: (63615/2) ELIS REGINA CAMPOS DE LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: B-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95523/1) ELITA VIEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 5

Processo N.: SES-PRO-2022/20770

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



    Nome: (289238/3) ELIZANGELA ANDREIA DE SOUZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (120299/1) ELZENI MOREIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/16297
    Nome: (43699/2) EMIDIO BENICIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-010 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/19669
    Nome: (94086/1) FERNANDO DE MIRANDA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/15673
    Nome: (123103/1) FLAVIA ALVES DE AMORIM BEZERRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/15664
    Nome: (214958/3) FLAVIA FRIAZA REBOUCAS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 24H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/06/2021 Até 30/06/2021
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118369/1) FRANCISCA APARECIDA DE SOUZA FERREIRA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118492/1) FRANCISCA BARBOSA DA SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/19920
    Nome: (58926/3) FRANCISCO GOMES DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (281500/3) GEIZER JADSON DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/20771
    Nome: (138394/6) GISLAINE FATIMA DA SILVA LORENZI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 29/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/19673
    Nome: (55620/6) GRACIETE MIRIAN PEREIRA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (289342/5) GUILHERME ANTONIO FRANCESCHETTO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (300916/2) HAJIV GOMES BATISTA TELES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118325/1) HELENA MARIA DA MAIA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118382/1) HELENA VILLALBA DUARTE DA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/19670
    Nome: (117324/1) HORACIO CUSTODIO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/15546

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



    Nome: (264105/2) HULDA SANTA DE LIMA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197289) COORD DO LAR DOCE LAR
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (307590/1) IARA LINS DA SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/20771
    Nome: (281814/3) INGRID NAYARA BOGNAR FERREIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95484/2) IVONETE NUNES DE MATOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (299120/2) IZABEL CRISTINA PINHEIRO FERNANDES
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/16297
    Nome: (63940/4) IZEU SARAIVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-008 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (281812/5) JANAINA OLIVEIRA SUSSAI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (295676/2) JANEA LUCIA DE SOUZA BARBOZA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (281810/4) JEAN CARLOS VICTOR MOTA OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (281474/3) JESSICA BARBOSA TEIXEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 29/04/2022
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: SES-PRO-2022/16086
    Nome: (297134/1) JESSICA CATHERINE SILVA DA COSTA
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2022/19669
    Nome: (117335/1) JOAO SIDNEY PETRONILHO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 15/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95470/1) JOAQUINA DE OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/19669
    Nome: (93125/2) JOEL ALVARENGA BATISTA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16297
    Nome: (43714/2) JOSE BENICIO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-010 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16255
    Nome: (214604/7) JOSE CARLOS CARDOZO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/19670
    Nome: (116959/1) JOSE LUIZ DE SOUZA NEVES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16297

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



    Nome: (90069/1) JOSE ROBERTO DE SOUZA FERRAZ
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/15654
    Nome: (103813/3) JOSE RONALDO DA SILVA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/06/2021 Até 30/06/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2022/19670
    Nome: (94397/1) JUCENILDO CABREIRA MIRANDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (120583/7) JULIANA BONETTI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2022/20771
    Nome: (294759/3) JULIANA DA SILVA CAZELATO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: SES-PRO-2022/15654
    Nome: (280783/2) KELY CRISTINA PEREIRA DE CAMPOS
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/06/2021 Até 30/06/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/15556
    Nome: (298707/1) LAURA BEATRIZ MENDONCA DE AMORIM
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/15654
    Nome: (300365/1) LAURIANE OSINAGA SILVA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/06/2021 Até 30/06/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2022/16064
    Nome: (300365/1) LAURIANE OSINAGA SILVA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118851/1) LICIA MARA DE BARROS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2022/19661
    Nome: (118075/1) LILIANE TRIVELLATO GRASSI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/15546
    Nome: (305330/1) LINDINAURA MOREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197289) COORD DO LAR DOCE LAR
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118895/1) LOURDES CARDOSO TORMES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15546
    Nome: (237142/5) LUCELIA TEIXEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16064
    Nome: (304981/1) LUHAM ALBERTO FERREIRA LIMA
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (124259/5) LUIZ CARLOS COLONELLI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/15607
    Nome: (61111/5) MARCELO CAMPOS DE SOUZA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 19/12/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2022/16086

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



    Nome: (305515/1) MARCIA DE SOUZA FERNANDES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2022/15546
    Nome: (237134/6) MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/15607
    Nome: (67474/2) MARIA DE FATIMA CASTRO BORGES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (101215/1) MARIA DE FATIMA COUTO MENDES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (78619/5) MARIA DE JESUS ANICEZIO LEITE
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-010 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16159
    Nome: (281208/3) MARIA DOS SANTOS RODRIGUES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/01/2022 Até 07/01/2022
        Qtde Plantões: 3

Processo N.: SES-PRO-2022/20769
    Nome: (120592/6) MARIA ELIANE RAMOS DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95319/1) MARIA JUSSARA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/16255
    Nome: (111329/1) MARIA LUCIA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: A-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



        A Partir de: 01/12/2021 Até 14/12/2021
        Qtde Plantões: 7

Processo N.: SES-PRO-2022/19673
    Nome: (60284/7) MARIA MARTA LINO DE OLIVEIRA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-009 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2022/16159
    Nome: (295985/2) MARIA NAILDA RIBEIRO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195731) HOSP REGIONAL  DE ALTA FLORESTA ALBERT SABIN
        A Partir de: 01/01/2022 Até 31/01/2022
        Qtde Plantões: 6

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (305769/1) MAYESKA MAYKELLY HALATENO DALLAGNOL
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/16064
    Nome: (256394/5) MEIRE OLIVEIRA APONTE
        Cargo/Função: (12050) NIVEL FUNDAMENTAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (61310/8) MEIRE TEREZINHA ALVES DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15389
    Nome: (289235/3) MICHELLE CARLA COSTA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/15546
    Nome: (113091/1) NENIZE SANTANA DO NASCIMENTO BRASIL
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95290/1) NEUZETE QUEIROZ BEZERRA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/19671

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



    Nome: (106794/1) NILCEIA AUXILIADORA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118870/1) NILSON VIEIRA DE MORAIS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15546
    Nome: (121208/9) NOELI APARECIDA DE MELO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95310/1) ODINETE APARECIDA DE ANDRADE
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (304707/1) PAULO HENRIQUE RIBEIRO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95313/1) PAULO ROBERTO CINTRA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (303624/1) RAFAEL BOSCO DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (281809/3) RAFAEL DA CONCEICAO COLONELLI
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/16297
    Nome: (95171/1) ROBERTO FRANCISCO FERREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (295181/3) ROBSON DE JESUS VENTURA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (208199/4) ROGERIO NUNES SILVA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (93821/4) ROSANGELA APARECIDA SERRANO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95205/1) ROSIDELMA DOS SANTOS LIMA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/16086
    Nome: (280907/2) ROSIMAR DA SILVA ALVES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 4

Processo N.: SES-PRO-2022/20770
    Nome: (138348/5) ROZANGELA JULIANI DE QUEIROZ
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (119006/1) SEBASTIANA OLIVEIRA STURMER
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95208/1) SEBASTIAO DA SILVA CORREA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 8

Processo N.: SES-PRO-2022/20770

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



    Nome: (281825/4) SEBASTIAO DE OLIVEIRA MONTALVAO NETO
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15607
    Nome: (96616/4) SHEILA BUSSOLIN VITOR
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 9

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (43638/3) SUELEIDA INACIA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/19670
    Nome: (94403/1) TERA AMADIZOM SAMPAIO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (95238/1) VALDEMI DOS SANTOS OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/20771
    Nome: (294757/2) VALQUIRIA ROCHA DE LIMA
        Cargo/Função: (12036) NIVEL SUPERIOR ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/16297
    Nome: (90171/1) VANDERLEI GONCALVES DE ALCANTARA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195715) HOSP REGIONAL  DE COLIDER
        A Partir de: 01/03/2022 Até 31/03/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/19670
    Nome: (94389/1) VANDERLEI RAMOS JUSTINIANO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/19670
    Nome: (94400/1) WALMIR SOARES MAIA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785



        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16011
    Nome: (214535/6) WALMORY JOSE CARVALHO COSTA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 14

Processo N.: SES-PRO-2022/15652
    Nome: (280908/2) WALTER DA SILVA SOBRAL JUNIOR
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REG DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/05/2021 Até 31/05/2021
        Qtde Plantões: 13

Processo N.: SES-PRO-2022/16255
    Nome: (264051/4) WANDA DA SILVA FERREIRA DO ESPIRITO SANTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: A-001 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (197238) SUPERINT DO CIAPS
        A Partir de: 01/12/2021 Até 31/12/2021
        Qtde Plantões: 10

Processo N.: SES-PRO-2022/18591
    Nome: (118892/1) ZILDECI MORAES DE JESUS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195685) HOSP REGIONAL  RONDONOPOLIS IRMA ELZA GIOVANELLA
        A Partir de: 01/04/2022 Até 30/04/2022
        Qtde Plantões: 12

Processo N.: SES-PRO-2022/16086
    Nome: (280560/2) ZULEIDE ALVES SANTANA GOMES
        Cargo/Função: (12038) NIVEL TECNICO ASSISTENCIAL
        Referência: 000 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (195707) HOSP REGIONAL  DOUTOR ANTONIO CARLOS SOUTO FONTES
        A Partir de: 01/08/2021 Até 31/08/2021
        Qtde Plantões: 11

Processo N.: SES-PRO-2022/15665
    Nome: (96593/1) ZULEIKA CARMO PADILHA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (197246) COORD DE APOIO TECNICO DO CIAPS
        A Partir de: 01/11/2021 Até 30/11/2021
        Qtde Plantões: 6

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2022.
          Kelluby de Oliveira Silva
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98504785

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 98504785

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:21:59-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




